
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 11.p.  

LĒMUMS Nr.129 

Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2021” 

  nolikuma, komisijas apstiprināšanu 

 un par dalības maksas vienreizēju piemērošanu 

  

Administrācijas Uzņēmējdarbības atbalsta centrs ir sagatavojis “Aizkraukles novada gada 

balva uzņēmējdarbībā 2021” nolikumu un priekšlikumu par dalības maksas vienreizēju 

piemērošanu “Aizkraukles novada gada balvas uzņēmējdarbībā 2021” pasniegšanas pasākumā.  

“Uzņēmēju dienu 2022” pirmās dienas pasākums “Vietējās biznesa atbalsta dienas” notiks 

2022.gada 20.maijā, kurā Aizkraukles novada uzņēmēji iepazīstinās ar savu uzņēmumu, 

ražojumiem un pakalpojumiem, piedalīsies tīklošanās pasākumā, dalīsies ar iedvesmas stāstiem, 

jauniešiem būs iespēja piedalīties meistarklasē par uzņēmējdarbības uzsākšanu un attīstību. 

„Uzņēmēju dienu 2022” otrās dienas pasākums “Aizkraukles novada gada balvas 

uzņēmējdarbībā 2021” pasniegšanas pasākums notiks 2022.gada 21.maijā, kurā tiks godināti 

2021.gada uzņēmēji, kuri ar savu darbību sekmē novada ekonomisko attīstību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.03.2022. atzinumu, un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Attīstības komitejas 

09.02.2022. sēdes protokolu Nr.2022/2, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas”  - nav, Dainis VINGRIS 

balsojumā nepiedalās,   Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2021” nolikumu. 

2. Apstiprināt konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2021” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs: Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

sadarbības jautājumos Dainis VINGRIS;  

komisijas locekļi:   

2.1. Agita GRĪNVALDE – IRUKA, personas kods 290875-11857; 

2.2. Anita ŠMITE, personas kods 191084-11857; 

2.3. Baiba KELLERE, personas kods 121080-11878; 

2.4. Ilona KĀGANE, personas kods 201058-11853; 

2.5. Ingūna GRANDĀNE, personas kods 080170-11897; 

2.6. Elita KAŅEPĒJA, personas kods 210877-11852; 

2.7. Gunta ŽILDE, personas kods 220267-11861.    

3. Apstiprināt “Aizkraukles novada gada balvas uzņēmējdarbībā 2021” pasniegšanas pasākuma 

vienreizēju dalības maksu Aizkraukles novada uzņēmējiem 15.00 eiro (piecpadsmit euro, 

00  centi). 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt konkursa 

“Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2021”  nolikumu, balsojumu nominācijai 

“Draudzīgs klientam” un informāciju par dalības maksas noteikšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.aizkraukle.lv. 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

Pielikumā: Konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2021”  nolikums uz 

6 lp., “Uzņēmēju dienu 2022” pasākuma programma un ieejas maksas aprēķins uz 2 lp.  

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


